
NELLY CASTRO CASTILLO

R.F.C. CACN860619583

GUADALUPE  NUM. 8 COL. . TIZAYUCA HIDALGO
MEXICO C.P. 43810 TEL. 5568146135

Régimen Fiscal

626 - Régimen Simplificado de Confianza

Factura

Serie y Folio A 202

Fecha Emisión CFDI 23/10/2023 06:57:41 PM

Certificado CSD 00001000000503600838

Certificado SAT 00001000000504204971

Folio SAT 4CD519D5-5E56-4B31-9A5A-
BFF735380121

Fecha Certificación
SAT

23/10/2023 06:57:54 PM

Lugar de Expedición 43810

RFC de Proveedor
de Certificación

PPD101129EA3

Tipo de
Comprobante

I - INGRESO

Moneda MXN

Exportación 01 - No aplica

RECEPTOR
R.F.C. AME170807963
NOMBRE AVIGRUPO MEXICO
DIRECCIÓN EJERCITO NACIONAL  Num. 769  Num. Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA MIGUEL HIDALGO

CIUDAD DE MEXICO México C.P. 11520
USO DEL CFDI G03 - Gastos en general
RÉGIMEN FISCAL 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
DOMICILIO FISCAL
(C.P.)

11520

No. Id Clave de
producto o

servicio

Cantidad Clave de
Unidad

Unidad de
Medida

Descripción Precio Importe Descuento Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

0301 50182000 4.0 H87 PIEZA PASTE CHORIQUESO 19.17 76.68 0.86 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

12.13
0.95

0201 50182000 3.0 H87 PIEZA PASTE ARROZ 19.17 57.51 0.65 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

9.10
0.71

0104 50182000 2.0 H87 PIEZA PASTE MOLE VERDE 19.17 38.34 0.43 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

6.07
0.47

0205 50182000 3.0 H87 PIEZA PASTE GUAYABA QUESO
PHILADELPHIA

19.17 57.51 0.65 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

9.10
0.71

5056 24112502 1.0 H87 PIEZA CAJA PAL CAMINO 12.93 12.93 12.93 002 - IVA
RET.001 -

ISR

Tasa
Tasa

16.00
1.25

0.00
0.00

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CANTIDAD CON LETRA

DOSCIENTOS SESENTA Y UN  PESOS 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

IMPORTE 242.97

DESCUENTO 15.52

SUB-TOTAL 227.45

RET. I.S.R. 2.84

I.V.A. 16.0000% 36.39

TOTAL 261.00

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     1
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Sello digital del CFDI:

nAz2lYPbVmYR8sRQMxUmcS9R+mANJgF0N9Xa5VHhM3aqQ9DUYy6qpCzH4pYgmxZaWMT4muotNx68zjZ5jycCpEGOMD1uXNr0b2BBCFQviIvZMl/JZKI7m3gH
9P+eYKhYcuKYRSbJbuwgxSKm0zPetQZ10iGHMmI+pJw1Vu4XgObRtu/XjTgg2RNlf6DX8OwgpQZmzbC2P69+su18VE8Q7RjKYmljlAa6urwofRMgbGiyvlHcCvNd
MpM+2BJnsXpuKJ3NA++IDzh7EC+I7MmwWbrDCD/cwo/9tphid2xdpugGUcX7S7NTqn6480wZRC6hRK/4XoDMvG7M34LLvwRBUQ==

Sello del SAT:

a2d1KJxLu4YhIwD2VkAcVMHVl1DpH6pxH49+j3Csv5HxgzzYl/9DMwzJsOr42zOHolVdko4JY5rJI8RmsOVbwDkVQ1un+vjZWZbXwhjKj/N5tq70+C1yNdhE55taGr
W+tMj+oM8nkCcDCOnSJA7Bk1JklBo0vFU8ZzIBSmOQIphCGnkTs10G/kJdazBcWWvNrU0Z2xk2SAhPSPWWJrLYPKyQlGqWv8VM2xdUL7qE0XP2B1EH6ZjyIVo
6N7IOxtLHx0Z8EnF0NLlcWs5nNwD00fpFds0UHxEHj9BK1J0BhNgyq/1F/c7oVwOje7XyMy0DUEUUIn09R9v/+FX6xNV0IQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4CD519D5-5E56-4B31-9A5A-BFF735380121|2023-10-
23T18:57:54|PPD101129EA3|nAz2lYPbVmYR8sRQMxUmcS9R+mANJgF0N9Xa5VHhM3aqQ9DUYy6qpCzH4pYgmxZaWMT4muotNx68zjZ5jycCpEGOMD1uXNr0
b2BBCFQviIvZMl/JZKI7m3gH9P+eYKhYcuKYRSbJbuwgxSKm0zPetQZ10iGHMmI+pJw1Vu4XgObRtu/XjTgg2RNlf6DX8OwgpQZmzbC2P69+su18VE8Q7RjKYmlj
lAa6urwofRMgbGiyvlHcCvNdMpM+2BJnsXpuKJ3NA++IDzh7EC+I7MmwWbrDCD/cwo/9tphid2xdpugGUcX7S7NTqn6480wZRC6hRK/4XoDMvG7M34LLvwRBU
Q==|00001000000504204971||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.                     2


